
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50

A  SV Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte

14 7 10 4 13 8

2511

15:10

0
12
23

1
14
24

4
15
25

7
20

10
21

11
22 Auszeit

23:18

Ende
17:02

B  VSV GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte

15 3 4 28 14 31

201 22 2

11:1911:17 11:20

╳
7
16

1
9
18

2
10
20

4
11

5
12

6
14

Auszeit

5:10
11:20

S
A
T
Z

2

Start
17:05

B  VSV GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte

1 22 28 2 31 15

258 30

10:4 19:14

18:14
0
13
23

1
15
25

3
18

9
19

10
21

11
22

Auszeit

18:14
22:21

Ende
17:27

A  SV Energie Cottbus R

I II III IV V VI Punkte

14 7 10 4 13 8

2211 3

10:15 9:15

╳
7
21

1
9
22

2
10

3
14

4
15

5
17 Auszeit

3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:30

A  SV Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte

14 7 11 3 13 8

17

1
9
17

2
10

5
11

6
13

7
14

8
15 Auszeit

9:15

Ende
17:48

B  VSV GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte

15 1 22 28 2 31

258

18:10

╳
11
24

3
17
25

5
19

8
21

9
22

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:51

B  VSV GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte

1 22 28 2 31 15

264 30

8:13 22:22

1
8
18

3
13
19

4
14
22

5
15
23

6
16
26

7
17 Auszeit

6:9

Ende
18:15

A  SV Energie Cottbus R

I II III IV V VI Punkte

14 7 10 3 13 8

24

╳
10
18

2
13
19

4
14
21

6
15
23

7
16
24

9
17 Auszeit

21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

B  VSV Grün-Weiß 78 Erkner vs. SV Energie Cottbus A

Spiel 36 23.11.2025 16:50 Uhr

2100 / Stadthalle Erkner  
15537 Erkner

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSV GW 78 Erkner 14/14

1 Zeidler, Felix X

2 Murach, Thomas X
3 Schütz, Tom X
4 Lachmann, Andreas X
8 Nikolajew, Nico X

10 Trotzke, Johannes
12 Heise, Florian X
14 Witt, Enrico X
15 Grytz, Philipp X
16 Fillinger, Jan X

22 Schürmann,, Paul X
28 Andres, Jason Antony X
30 Brandt, Robert X
31 Witt, Erik X

B  Libero

12 Heise, Florian X
16 Fillinger, Jan X

B  Offizielle

T Jenke, Sebastian
CT Graf , Nicholas E
SC Niewisch, Sebastian E

C

A  SV Energie Cottbus 10/14

1 Zschüntzsch, Hagen
3 Stelmashenko, Danyil X

4 Bayer, Leopold X
6 Binte, Pinkas X
7 Zeuschner, Louis X
8 Le, Tim X

10 Holtz, Markus X
11 Genzer, Anton X
13 Campos, Manuel X
14 Hadamick, Jimi X

A  Libero

6 Binte, Pinkas X

A  Offizielle

T Takev, Javor

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSV GW 78

Erkner

SV Energie Cottbus
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 12 25 1 1 1
2 3 1 25 2 22 22 0 2 1
0 1 1 25 3 18 17 0 0 1
1 2 1 26 4 24 24 0 0 1

5

5 9 3 96 76 88 1 3 4
Start: 16:50 Ende: 18:15 Dauer: 1:25

Sieger: VSV Grün-Weiß 78 Erkner

Schiedsgericht Linienrichter
1 Arnold, Till 1

2 Fromm, Felix 2

Schr. Moros, Ben
Assist. Schwirtzek , Karl

Dokument erstellt: 10.01.2026 09:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


