



Landesliga Süd Männer

Männer

© VSV Grün-Weiß 78 Erkner vs. SV Energie Cottbus

Spiel 36

23.11.2025 16:50 Uhr

2100 / Stadthalle Erkner

15537 Erkner



SAMS
SCORE

		Start 16:50						A SV Energie Cottbus			S	Ende 17:02			B VSV GW 78 Erkner			R
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	20		
	Startaufstellung	14	7	10	4	13	8	25	15	3	4	28	14	31				
Auswechselspieler	Spielernr.			11					1	22			2					
	Spielstand			15:10					11:19	11:17			11:20					
Aufschlagrunden		1	5.						X	1	2		4	6	Auszeit			
		2.	6.						/	9	10		11	12				
		3.	7.						16	18	20		13	14				
		4.	8.												5:10 11:20			
Aufschlagrunden		0	1	4	7	10	11	Auszeit							Auszeit			
		12	14	15	20	21	22											
		23	24	25														
												</td						

S A T Z	Start 17:05		B) VSV GW 78 Erkner				S	Ende 17:27		(A) SV Energie Cottbus				R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	1	22	28	2	31	15	25	14	7	10	4	13	8	22
				(8)	30				11	3				
				10:4	19:14				10:15	9:15				
				18:14										
	0	1	3	9	10	11		X	1	2	3	4	5	Auszeit
	13	15	18	19	21	22		/	9	10	14	15	17	
	23	(25)					18:14 22:21	21	(22)					3:9

		S A T Z 3	Start 17:30		(A) SV Energie Cottbus				17	Ende 17:48		(B) VSV GW 78 Erkner				25	
Aufstellung			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
Startaufstellung			14	7	11	3	13	8		15	1	22	28	2	31		
Auswechsel-spieler																	
Spielernr.																	
Spielstand																	
Aufschlag- runden			1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	19 (17)	2 10	5 11	6 13	7 14	8 15	Auszeit 9:15	X 11 24	3 17 (25)	5 19	8 21	9 22	10 23	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Arnold, Till	1	
2	Fromm, Felix	2	
		Schr.	Moros, Ben
		Assist.	Schwirztek , Karl

Dokument erstellt: 10.01.2026 09:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP